
                             令和２年４月９日  

飯伊地区小学校長様  

クラブチーム代表者様  

                             飯伊陸上競技協会  

                             会長   熊谷賢二  

 

 

        第３７回飯伊小学生陸上競技大会  

        第２１回中学生陸上競技大会中止のお知らせ  

 

 

 春暖の候、皆様におかれては益々ご清祥の事と拝察いたします。  

 さて、標記の件について、飯田市総合運動場陸上競技場にて５月１０日に開催を

予定しておりました第３７回飯伊小学生陸上競技大会、第２１回飯伊中学生陸上競

技大会を中止いたします。  

 現在全国的に新型コロナウィルス感染症の影響が拡大し、管内でも複数の感染者

が確認されています。また、各種イベント等の開催延期や中止が要請されている状

況のもと、広範囲に及ぶ飯田下伊那地区より、たくさんの児童生徒の皆さんが集ま

り実施される大会である事を鑑み今回の開催を中止といたします。  

 毎年恒例になっております本大会に向けて研鑽を積んでこられた選手の皆さん

や、支えてこられた関係者の方々の気持ちを考えますと誠に心苦しい限りです。何

卒ご理解を賜りたくお願い申し上げます。  

 

 

 

 

 担  当   飯伊陸上競技協会  

        総務部長  矢澤美代子  

 連絡先    090-2540-8267 

 E-mail      yazawa345@gmail .com 

 

 


